ПРИКАЗ

финансового управления администрации

Большесельского муниципального района

от 06.04.2023 г.  №  15
с. Большое Село

О закреплении кодов классификации доходов бюджета

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Большесельского муниципального района от 09.12.2021 г. № 973 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Большесельского муниципального района, порядка и сроков внесения изменений в перечни» приказываю:

1. Закрепить следующий код доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации за главным администратором доходов бюджета Большесельского муниципального района:
	  Адми-нистра-тор
	Код дохода бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	Администрация Большесельского муниципального района

	704
	1 11 05410 10 0000 120
	Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)

2. Настоящий приказ вступает в силу с 06.04.2023 года.

Начальник финансового управления                                                     В.В.Лыкова